Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств,
доведенных  Учредителю  как  получателю  средств  бюджета  по  кодам

классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее – коды БК), в
следующем размере:
       в  2026  году  174 867 408,00  (сто  семьдесят  четыре  миллиона  восемьсот
шестьдесят семь тысяч четыреста восемь) рублей - по коду БК 054 0801 11 4 03
90059 611;
       в  2027  году  174 867 408,00  (сто  семьдесят  четыре  миллиона  восемьсот
шестьдесят семь тысяч четыреста восемь) рублей - по коду БК 054 0801 11 4 03
90059 611;
       в  2028  году  174 867 408,00  (сто  семьдесят  четыре  миллиона  восемьсот
шестьдесят семь тысяч четыреста восемь) рублей - по коду БК 054 0801 11 4 03
90059 611.

III. Порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с Положением:
      3.1.1. на  лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  Управлении  Федерального
казначейства  по  Архангельской  области  и  Ненецкому  автономному  округу